

گزارش

همزمان با خودزنی رژیم صهیونیستی در جولان و اتهام زنی واهی علیه حزب‌الله مطرح شد

هشدار ایران نسبت به ماجراجویی جدید در قبال لبنان

آمریکا توصیه کرد به جای تسلیح مستمر رژیم صهیونیستی به جنگ‌افزارهای کشتار جمعی و نیز تجلیل از نخست‌وزیر جنایتکار این رژیم پس از ۱۰ ماه جنایات مستمر علیه فلسطینیان ساکن نوار غزه و کرانه غربی، به مسئولیت بین‌المللی و اخلاقی خود در قبال صلح و امنیت جهانی عمل کند و رژیم صهیونیستی را از دست زدن به آتش افروزی جدیدی که شعله‌های آن دامنگیر صهیونیست‌ها خواهد شد، بازدارد.به گزارش فارس، مقامات ایران پیش از این هم نسبت به ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی علیه لبنان هشدار داده بودند از جمله علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه که لبنان را جهنم بی بازگشت برای این رژیم خوانده بود.

همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به کشتار ده‌ها غیرنظامی در مدرسه سیده خدیجه در غزه، این فاجعه را تازه‌ترین دستاورد حمایت بی قید و شرط دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی دانست.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به کشتار "مدرسه سیده خدیجه" در غزه توسط رژیم صهیونیستی در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: در حالی که نخست وزیر رژیم کودک‌کش صهیونیستی در کنگره آمریکا بارها و بارها ایستاده تشویق می‌شود و درخواست دریافت تسلیحات بیشتر می‌کند، جنگنده‌های این رژیم مدارس و اردوگاه‌های محل اسکان آوارگان بی‌دفاع در غزه را مورد هدف قرار می‌دهند.کنعانی ادامه داد: کشتار "مدرسه سیده خدیجه" در "دیرالبلیح" که هزاران آواره فلسطینی در آن ساکن بودند، تازه‌ترین دستاورد حمایت بی قید و شرط دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی و کف زدن‌های مکرر برای نخست‌وزیر جنایتکار این رژیم در کنگره آمریکاست.وی همچنین نوشت: استمرار جنگ علیه غزه و کشتار و مجروح کردن روزانه ده‌ها و صدها نفر از فلسطینیان، جنگ و جنایت علیه همه بشریت و عبور از همه خطوط قرمز قانونی است و حمایت از این جنایات، زیر پا گذاشتن همه قوانین و مقررات بین‌المللی و اصول انسانی و اخلاقی است.

رژیم اسرائیل در تداوم سیاست کشتار جمعی علیه فلسطینیان، یک مدرسه را در دیرالبلیح واقع در مرکز غزه که محل اسکان هزاران آواره بود، هدف قرار داد که بر اثر آن، ۳۱ نفر به شهادت رسیدند.منابع بیمارستانی فلسطین در نوار

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نسبت به هرگونه ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی در قبال لبنان به بهانه حادثه «مجدل شمس» هشدار داد و گفت: هر گونه اقدام جاهلانه این رژیم می‌تواند زمینه‌ساز آتش جنگ در منطقه شود و رژیم اسرائیل مسئول پیامدها و واکنش‌های پیش‌بینی نشده چنین رفتار احمقانه‌ای خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ناصر کنعانی هفتم مرداد نسبت به هرگونه ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی در قبال لبنان به بهانه حادثه «مجدل شمس» واقع در منطقه جولان اشغالی هشدار داد.منابع اسرائیلی دیروز شنبه خبر دادند که در پی اصابت یک موشک به منطقه «مجدل شمس» در جولان اشغالی، ۱۱ نفر کشته و بیش از ۳۰ نفر زخمی شدند و حزب‌الله را عامل این حمله خواندند. ادعایی که از نسوی حزب‌الله رد شد. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که «مقاومت اسلامی لبنان، هیچ ارتباطی با این حادثه ندارد. ما به صورت قاطع، ادعاهای دروغین در این زمینه را تکذیب می‌کنیم.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران در همین رابطه با اشاره به بیانیه حزب‌الله لبنان و نیز مواضع برخی مقامات عالیرتبه این کشور در نفی هرگونه نقش خود در حمله به مجدل شمس گفت: رژیم آپارتاید اسرائیل پس از ۱۰ ماه کشتار جمعی در نوار غزه و قتل عام کودکان و زنان فلسطینی، با یک سناریوی ساختگی، به دنبال انحراف افکار عمومی و توجهات جهانی از جنایات گسترده خود در فلسطین است.

کنعانی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی از کمترین صلاحیت اخلاقی برای اظهارنظر و قضاوت در خصوص ماجرای رخ داده در منطقه مجدل شمس برخوردار نیست و ادعاهای این رژیم علیه دیگران نیز مسوع نخواهد بود.

وی حمایت از ثبات و امنیت لبنان و منطقه در مقابل ماجراجویی‌های رژیم متجاوز صهیونیستی را وظیفه جامعه جهانی بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد خواند و تاکید کرد: هرگونه اقدام جاهلانه رژیم صهیونیستی می‌تواند زمینه‌ساز توسعه دامنه بی‌ثباتی، ناامنی و آتش جنگ در منطقه شود که در این صورت رژیم یاد شده مسئول قطعی و اصلی پیامدها و واکنش‌های پیش‌بینی نشده چنین رفتار احمقانه‌ای خواهد بود.سخنگوی وزارت امور خارجه به دولت

دیپلماسی موفق قدرت کشور را ارتقا می بخشد

کارشناس مسائل سیاست خارجی درباره حضور بیش از ۸۰ هیات خارجی در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب کشورمان نکاتی را بیان کرد.

محمدصادق کوشکی کارشناس مسائل سیاست خارجی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به حضور بیش از ۸۰ هیات خارجی در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب کشورمان بیان کرد: اینگونه رفتارهایی که نشان از افزایش جایگاه کشور دارد نشان از ارتقای قدرت کشور نیز دارد. دیپلماسی صدها ابزار از ابزار موفقیت در کشور است که اگر به خوبی عمل کند نتیجه آن ارتقای قدرت کشور است و این حضور افراد بین المللی به دلیل افزایش این جایگاه است.وی ادامه داد: هر دولتی در جایگاه خود قدمی کوچک یا بزرگ برای افزایش قدرت کشورمان برداشته است و نمیتواند به یک دولت این را منتسب کرد یا اینکه دولت فرآیند عملکرد ۴۵ ساله کشورمان است. دولت چهاردهم اگر به شعار استقلال وفادار باشد و به ماهیت اسلامی ایران اعتقاد راسخ داشته باشد و از این‌ها پاسداری کند اینها اصلی‌ترین زیرساخت جمهوری اسلامی ایران در تمام قدرتهایش است.گفتنی است حجت الاسلام علیرضا سلیمی سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اعلام کرده است که در مراسم تحلیف علاوه بر مسئولان و مقامات عالی رتبه داخلی، بیش از ۸۰ هیات و ۳۰۰ مهمان خارجی حضور خواهند داشت.

در همین حال جعفر قناد باشی کارشناس مسائل سیاست خارجی با اشاره به حضور بیش از ۸۰ هیات خارجی در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب بیان

کرد: این نشان از دیپلماسی موفقی است که عمده آن در دولت رئیس جمهور شهید صورت گرفت. ایشان یک نگاه همه جانبه گرایانه داشت که طیف آن فعالیت‌های

وزارت خارجه را در رابطه با چند کشور اروپایی و غربی محدود نکرد و با مناسب سازی سیاست خارجی و اهمیت دادن به اکثر کشورها یکی از عوامل حضور پررنگ سران کشورهای مختلف در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب است.وی ادامه داد: دومین عامل این امر مقاومتی است که دولت سیزدهم از خود نشان داد آقای رئیسی در برابر تهاجمات غرب اقتداری را از خود به نمایش گذاشت که این اقتدار برای بسیاری از کشورها قابل احترام بود چرا که پیشتر ایران را کشور پیرو سیاست‌های غربی میدانستند، اما الان میدانند که ایران به الگویی برای تامین نیازهای خود در برابر سلطه غربی‌های غرب تبدیل شده است.قناد باشی با اشاره به لزوم تداوم این سیاست‌ها در دولت چهاردهم خاطر نشان کرد: طبعاً ریل گذاری‌های مثبتی را آقای رئیسی در سیاست خارجی انجام داد که هرکدام پررکاشی از اکنون آشکار شده است: برای مثال سیاست موفق همسایگی هم موجب امنیت بیشتر در منطقه شده است و هم موجب فراهم شدن افزایش اقدامات اقتصادی شده است و در عرصه سیاسی هم توانسته است منطقه‌ای را ایجاد کند. همه جانبه گرایی موجب ایجاد روابط بسیار خوبی با کشورهای شرق و آسیایی شده است که نتیجه روشن آن عضویت ما در شانگهای هست همچین سیاست جهانی ایشان موجب عضویت ایران در بریکس شد که اقتدار ایران را در جهان نشان داد.

رشد ۳۸ درصدی مبادلات تجاری ایران و افغانستان

مبادلات تجاری ایران و افغانستان در ۴ ماه ابتدای امسال به لحاظ وزنی و ارزشی نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد یافت.

مبادلات تجاری ایران و افغانستان در ۴ ماه ابتدای امسال به لحاظ وزنی ۳۱ درصد و به لحاظ ارزشی ۳۸ درصد رشد کرده است. براساس آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران، در ۴ ماه ابتدای امسال ارزش مبادلات ایران به افغانستان ۷۲۴ میلیون و ۷۵ هزار دلار بوده است در حالی که در ۴ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ ارزش مبادلات تجاری بین دو کشور ۵۲۳ میلیون و ۸۶۲ هزار دلار بود. در ۴ ماه ابتدای امسال افغانستان رتبه ۵ را در مبادلات تجاری با ایران به خود اختصاص داده است.محصولات صنعتی، پتروشیمی و صنایع غذایی از جمله کالاهای صادراتی ایران به افغانستان است.به گفته معاون سازمان توسعه تجارت ایران در زمینه بهره‌مندی از معادن افغانستان توافقاتی شده که هنوز به طور کامل اجرایی نشده است. وی همچنین بیان داشت که افغانستان در مسیر بازسازی و توسعه است و ایران برای افزایش حجم پروژه مشترک خدمات فنی و مهندسی با این کشور آماده است.مبادلات تجاری ایران با ۱۵ کشور همسایه در ۴ ماهه ابتدای امسال ۱۹ میلیارد و ۸۲۰ هزار و ۵۴۷ دلار بوده است که در مقایسه با سال گذشته به لحاظ وزنی ۵ درصد و به لحاظ ارزشی ۶ درصد رشد داشته است.

خبر دیگر آنکه سرپرست وزارت امور مهاجرین افغانستان از تودین راهبرد پنج ساله برای بازگرداندن مهاجران افغان از خارج از کشور خبر داد.براساس اعلامیه وزارت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشوشیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۱۵۰۰۴۹۷
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشوشیه در پرونده ۱۴۰۳۳/۳۲
تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی خاتم آوزین رحمان زاده فرزند خالد بشماره شناسنامه ۲۹۵۰۲۸۲۵۷۱ صادره از اشوشیه در شش‌دانگ ایمان یک باب ساختمان مشتمل بر هفتاز به مساحت ۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بلوار ۴۸ متری استاد هزار اشوشیه بخش ۱۲ ارومیه دارای اجاره نامه عرصه از اداره اوقاف و امور خیریه اشوشیه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تسلیم اعتراض دادخواست خود را به اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
ششانه آگهی ۱۷۵۹۶۳۹

آگهی مفقودی

• برگ سبز خودرو سواری ناماری مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید مددنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۵ ج ۱۹۵ و به شماره موتور 4A9STD3YM257 به شماره شناسی NSR4L2DA5PP011419 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ سفید شیرزی رونتی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۴ ج ۱۷۴ و به شماره موتور ۰۹۸۱۵۱۷ به شماره شناسی S1412283360540 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۴ - ۱۴ ج ۹۶۱ و ۸۷ و به شماره موتور 147H0802832 به شماره شناسی

NAAW91HKARDC94563 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز خودرو و سند کمپانی سواری پژو مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید رونتی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۶۱ ج ۳۳ و به شماره موتور 124K0321304 به شماره شناسی NA0N1CA1D9009399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

• برگ سبز ، موتورسیکلت پیشرو پارس 150cc - فرمز - مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۰۳۱۰۰۴۰۱۷ NCR150 - و شماره تنه 150T9450128 NCR *** با شماره انتظامی ۵۷۸۲۸ ایران ۳۲۵ - به نام محسن جهانی تلگونکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۳۳۹
موضوع ۳۳/۸/۱۴۰۳
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک به تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرزاد چقامجیرزا فرزند محمد شناسیه بشماره شناسنامه ۵۱۸ به شماره ملی ۱۷۵ ۳۲۴۶۵۱۷۵ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به آدرس چقامجیرزا فاز ۱ - انتهای بیست متری جنب بوستان آفتاب پلاک ۳۳ به مساحت ۸۸۶ /۴ متر مربع فرورز و مجزی شده از پلاک باقی مانده ۵۲ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای هرمز چقامجیرزا به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست. خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م/الف/۱۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۸

سجاد مویدی

رئیس ثبت اسناد و املاک



وزارت امور اقتصادی و دارایی

اداره کل راه و شهرسازی

چهارمحال و بختیاری

آگهی مزایده شماره ۴-۱۴۰۳



وزارت امور اقتصادی و دارایی

اداره کل راه و شهرسازی

چهارمحال و بختیاری

اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری واقع در نظردارد واحدهای مسکونی و تجاری و شهرکرد- خیابان ۱۲ محرم جنوبی - کوچه ۱۶ (سقاخانه) - انتهای کوچه -مجموعه سروش پروژه غرب نگیب به شرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده واگذار نماید. متقاضیان میتوانند جهت اخذ فرم تقاضا، تکمیل و ارائه مدارک، بازدید از محل و همچنین کسب اطلاعات لازم به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمناً هزینه حق الدرج در سامانه ستاد ایران بر عهده برندگان مزایده میباشد.

ردیف	شماره واحد مسکونی	طبقه	مساحت	قیمت کارشناسی هر متر مربع(ریال)	قیمت پایه (ریال)	پارکینگ	شماره-مساحت	انباری	شماره-مساحت
۱	۱۰۴	اول	۱۱۲/۴۹	۲۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۴۷۲,۳۸۰,۰۰۰	۱۰- ۱۲	۲۰- ۴/۲۸		
۲	۲۰۱	دوم	۸۲/۴۹	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۲,۱۰۷,۲۲۰,۰۰۰	۱۶- ۱۱/۸۹	۱۰- ۲/۴۲		
۳	۳۰۲	سوم	۹۲/۲۳	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۳۹۰,۷۵۰,۰۰۰	۵- ۱۲	۱۱- ۲/۸۸		
۴	۳۰۳	سوم	۱۰۹/۲۰	۲۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۷۰۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۲- ۱۱/۹۴	-		
۵	۳۰۶	سوم	۹۵/۰۷	۲۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۳۲۷,۹۲۰,۰۰۰	۱۴- ۱۱/۸۹	۶- ۲/۴۰		
۶	۴۰۵	چهارم	۱۰۸/۸۲	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۹۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۱- ۱۲	۱۶- ۲/۸۲		
۷	۵۰۳	پنجم	۱۱۴/۴۴	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۴۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۹- ۱۲	۲۳- ۳/۳۵		
ردیف	شماره واحد تجاری	طبقه <td>مساحت</td> <td>قیمت کارشناسی هر متر مربع(ریال)</td> <td>قیمت پایه (ریال)</td> <td>پارکینگ</td> <td>شماره-مساحت</td> <td>انباری</td> <td>شماره-مساحت</td>	مساحت	قیمت کارشناسی هر متر مربع(ریال)	قیمت پایه (ریال)	پارکینگ	شماره-مساحت	انباری	شماره-مساحت
۱	۲B	همکف	۱۰/۰۲	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۲- ۶/۹۵		

۱-کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال، عوارض شهرداری و مالیاتی و ...بر عهده برنده مزایده می باشد

۲-متقاضی می یابست از محل بازدید به عمل آورده و از شرایط موجود اطلاع یابد، هر گونه نواقص بر عهده برنده مزایده است

تلفن تماس: ۰۲۸-۳۲۳۲۲۲۲-۴

ششانه آگهی ۱۷۵۹۶۵۰

وزارت امور اقتصادی و دارایی

دیپلماسی

اخبار

۲۰ زندانی ایرانی در اقلیم کردستان عراق به کشور بازگشتند

بسا تلاش و پیگیری های وزارت امور خارجه و سرکنسولگری ایران در اربیل و با موافقت مقامات اقلیم کردستان عراق ۲۰ نفر از ایرانیان زندانی در اربیل مورد عفو و بخشش قرار گرفته و از مرز تمرچین به کشور بازگشتند.

سرکنسولگری ایران در اربیل پیش از این از موافقت مقامات اقلیم کردستان عراق با عفو و آزادی بیست نفر از زندانیان ایرانی در زندان‌های اقلیم خبر داد. نصرالله رشنودی در این ارتباط اعلام کرد: «به لطف و عنایت الهی و پیگیری و تلاش‌های مستمر، سرانجام مسئولین محترم اقلیم کردستان عراق با عفو و آزادی بیستت نفر از زندانیان ایرانی در زندان‌های اقلیم موافقت نمودند که انشاءالله بعد از سیر مراحل اداری به کشور منتقل خواهند شد.»

پاسداشت تاریخ و فرهنگ ایران

سرپرست وزارت امورخارجه ثبت همگتانه در فهرست میراث جهانی یونسکو را نشانه دیگری از جدیت ایران در پاسداشت تاریخ و فرهنگ دیرپای ایران زمین دانست.

علی باقری گفت: دیپلماسی فرهنگی، جزو لاینفک کار دستگاه دیپلماسی است و وزارت امورخارجه خود را مکلف می‌داند با همکاری و همفکری وزارت میراث فرهنگی، این امر مهم را به پیش ببرد.علی باقری در صفحه اجتماعی ایکس نوشت:« ثبت همگتانه - یکی از کهن‌ترین گهواره‌های تمدن ایرانی با قدمتی بیش از ۳۰۰۰ سال و خاستگاه بزرگانی چون ابن سینا و باباطاهر - به عنوان بیست و هشتمین اثر ایرانی در فهرست میراث جهانی یونسکو، نشانه دیگری از جدیت جمهوری اسلامی ایران در پاسداشت تاریخ و فرهنگ دیرپای ایران زمین است. وی افزود: دیپلماسی فرهنگی، جزو لاینفک کار دستگاه دیپلماسی است و وزارت امورخارجه خود را مکلف می‌داند بسا همسکاری و همفکری وزارت میراث فرهنگی، این امر مهم را به پیش ببرد.

ایران یکی از محورهای سیاست خارجی دولت احتمالی ترامپ

مرکز مطالعاتی «تشنال اینترست» در تحلیل وضعیت جهان در دوره ریاست جمهوری احتمالی «دونالد ترامپ» آورده است: دنیا به ندرت تا این حد خطرناک بود و نیاز به یک سیاست خارجی قوی و قاطعانه از سوی آمریکا هرگز بیشتر از حال نبوده است.

این گزارش بنیان دومین دوره ریاست جمهوری ترامپ را بر پایه «صلح از طریق قدرت» دانست و در پاسخ به این پرسش که سیاست خارجی ترامپ در دوره دوم ریاست جمهوری‌اش چگونه خواهد بود، عنوان داشت: به این حالی که ریاست جمهوری بایدن به تقلا افتاده، این سوآلی است که بسیاری از رهبران خارجی از در نشست ناتو تا پایتخت‌های آمریکا، قریباً لاتین و آسیایی شرقی از خود می‌پرسند؛ البته به غیر از نسران در یکن، مسکو و تهران. شنال اینترست افزود: چهارمین اصل این است که ترامپ حداکثر فشار را بر ایران پیگیری خواهد کرد تا حمایتش از گروه‌های (مقاومت) در سراسر خاورمیانه، از جمله و حزب‌الله گرفته تا (نصرت‌الله یمن) را متوقف و برنامه تسلیحات هسته‌ای این کشور را خنثی کند. سیاست بایدن برای لغو تحریم‌های موفق علیه ایران و مماشات با تهران به پایان خواهد رسید.